Uchwata nr XIX/ 104 /2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 22 wrze s$nia 2008r.

w sprawie zmian w bud zecie na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) po
zaopiniowaniu przez Komisje Budzetu i Rozwoju Gminy

Rada Gminy Bojszowy
uchwala

81
W uchwale Rady Gminy Bojszowy z dnia 19 grudnia 2007r. nr XII/57/2007 w sprawie budzetu na 2008
rok dokonaé nastepujacych zmian:
1. zwiekszenie dochodéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1
2. zwiekszenie wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

83

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i dotyczy roku kalendarzowego roku budzetowego 2008.



Dochody w zt.
Dz Rozdz
700

854

852

851

Wyszczegolnienie
Gospodarka mieszkaniowa

Dochody majatkowe
w tym:
- wptywy ze sprzedazy sktadnikow majatkowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dochody biezace:

w tym:

- dotacje otrzymane z funduszy celowych na
realizacje zadahn biezacych jednostek sektora
finanséw publicznych

Pomoc spoteczna

Dochody biezace:

w tym:

- wplywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Ochrona zdrowia

Dochody biezace:

w tym:

- wplywy z pomocy finansowej udzielanej
miedzy j.s.t. na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych

Razem zwi ekszenie dochodéw

Zatacznik nr 1 do
uchwaty Nr XIX/104/2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 22.09.2008r.

Kwota zwi ekszenia

1331 153,00

1331 153,00

6 900,00

6 900,00

5 000,00

5 000,00

25 000,00

25 000,00

1 368 053,00



Wydatki w zt.
Dz Rozdz
700

70005

010
01010

600
60016

750

75023

757
75702

852

85295

85219

801
80101

80104

Wyszczegolnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki biezace:

w tym:

-pozostate wydatki biezace

Rolnictwo i towiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki biezgce:

w tym:

-pozostate wydatki biezgce

Transport it acznosé
Drogi publiczne gminne
Wydatki biezgce:

w tym:

-pozostate wydatki biezgce

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki biezace:
-wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow
i pozyczek j.s.t.

Wydatki biezgce:

w tym:

-wydatki na obstuge diugu publicznego

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace:

w tym:

-wynagrodzenia bezosobowe

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki biezgce:

w tym:

- wynagrodzenia osobowe pracownikow
- pochodne od wynagrodzen

-pozostate wydatki biezace

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki biezace:

w tym:

- wynagrodzenia osobowe pracownikow
- pochodne od wynagrodzen

-pozostate wydatki biezgce

Przedszkola

Wydatki biezace:

w tym:

- wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zatacznik nr 2 do
uchwaty Nr XIX/104/2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 22.09.2008r.

Kwota zwi ekszenia
29 000,00
29 000,00
29 000,00
120 000,00
120 000,00
120 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00
50 000,00

50 000,00

50 000,00
228 365,00
5 000,00
5 000,00
223 365,00
143 749,00
38 616,00
41 000,00
543 548,00
314 066,00

226 386,00
30 060,00
57 620,00

60 000,00

60 000,00



Dz Rozdz

80110

854
85401

85412

900

90003

926
92695

851
85154

Wyszczegolnienie

Gimnazja

Wydatki biezgce:

w tym:

- wynagrodzenia osobowe pracownikéw
- pochodne od wynagrodzen

-pozostate wydatki biezace

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wydatki biezgce:

w tym:

- wynagrodzenia osobowe pracownikow
- pochodne od wynagrodzen

-pozostate wydatki biezace

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i mlodziezy szkolnej, a takze szkolenie

miodziezy

Wydatki biezgce:

w tym:

-pozostate wydatki biezgce

Gospodarka
srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki biezace:

w tym:

-pozostate wydatki biezace

Kultura fizyczna i sport
Pozostala dziatalnosé
Wydatki biezgce:

w tym:

- pozostate wydatki biezace
Wydatki majatkowe:

w tym:

- inwestycje

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Wydatki biezgce:

w tym:

- wynagrodzenia bezosobowe

- pozostate wydatki biezace

Razem zwi ekszenie wydatkow

komunalna i ochrona

Kwota zwi ekszenia
169 482,00
93 726,00
24 184,00
51 572,00
17 140,00
10 240,00

8 877,00
1 077,00
286,00

6 900,00

6 900,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00
180 000,00
180 000,00
174 000,00
6 000,00
25 000,00

25 000,00

9 240,00
15 760,00

1 368 053,00



